

Information über allergene Zutaten:

- a) glutenhaltiges Getreide
- b) Krebstiere und Krebstiererzeugnisse
- c) Eier und Eierzeugnisse
- d) Fische und Fischerzeugnisse
- e) Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse
- f) Sojabohnen und Sojaerzeugnisse
- g) Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Laktose)
- h) Schalenfrüchte und Erzeugnisse daraus
- i) Sellerie
- j) Senf und Senferzeugnisse
- k) Sesamsamen
- l) Schwefeldioxid und Sulphite (ab 10 mg/kg oder 10mg/Ltr.)
- m) Lupinen
- n) Weichtiere